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PRESSORE LISCIO IN ACCIAIO INOX CON PUNTALE IN PLASTICAO
IN ACCIAIO

Pressore a molla liscio con sfera

Materiali:
Corpo pressore in acciaio inox, (Aisi 303).

Superficie:
Liscia.

Colore:

Corpo:
Naturale.
Puntale:
W605POM:
Bianco naturale.
W605CIN:
Naturale.

Puntale:

W605POM:

Puntale in plastica, (POM - Delrin).
W605CIN:

Puntale tornito in acciaio inox, (Aisi 303).

Tipologia di spinta della molla:
Normale.

Molla:
Molla in acciao inox, (Aisi 301).

Richieste speciali:
Nessuna.
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Versione W605POM: con puntale in plastica bianca (POM)

W605.0002
W605.0004
W605.0006
W605.0008
W605.0010

W605.INDO4POM
W605.INDO5SPOM
W605.INDO6POM
W605.INDO8POM
W605.IND10POM

46 10,7 56 18 09 3 8,2
56 12 6 21 09 3,3 9

65 15 82 23 1 6,1 12
85 18 95 29 11 107 17
11 26 143 42 15 162 29

Versione W605CIN: con puntale in acciaio inox (Aisi303)

W605.0001
W605.0003
W605.0005
W605.0007
W605.0009

W605.INDO4CIN
W605.INDOSCIN
W605.INDO6CIN
W605.INDO8CIN
W605.IND10CIN
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46 10,7 56 18 09 3 8,2
56 12 6 21 09 3,3 9

65 15 82 23 1 6,1 12
85 18 95 29 11 10,7 17
11 26 143 42 15 16,2 29

BAaTECd

YOUR MECHANICAL COMPONENT

4 2,7
5 4
6 55
8 6,5
10 8

4 2,7
5 4
6 55
8 6,5
10 8

0,7
12
2,2
4,2
9



	W605
	PRESSORE LISCIO IN ACCIAIO INOX CON PUNTALE IN PLASTICA O IN ACCIAIO
	Pressore a molla liscio con sfera
	Materiali:
	Superficie:
	Colore:
	Puntale:
	Tipologia di spinta della molla:
	Molla:
	Richieste speciali:
	Versione W605POM: con puntale in plastica bianca (POM)
	Versione W605CIN: con puntale in acciaio inox (Aisi303)




